

نکات کلیدی تهیه مقالات مجله فصل نامه «تحقیقات مدل سازی اقتصادی»

محقق/محققین گرامی،

ضمن تشکر از جنابعالی به خاطر انتخاب فصلنامه تحقیقات مدل سازی اقتصادی، خواهشمند است به منظور تسریع در فرآیند داوری، قبل از ارسال مقاله، موارد ذیل را مطالعه و اعمال فرمایید. بدیهی است در مرحله مرور اولیه، چنانچه موارد ذیل رعایت نشده باشد، مقاله جهت اصلاح، عودت داده خواهد شد. جزئیات بیشتر در «شیوه نامه تهیه مقاله» قابل دسترس می باشد.

مؤلفه های مقاله	توضیحات	
اندازه صفحات	در اندازه A4 و حدود بالا، پایین، چپ و راست صفحات برابر با ۲/۵ سانتی متر انتخاب شود.	
تعداد صفحات	حداکثر ۲۰ صفحه	
مشخصات نویسندگان	نشانی نویسندگان، شامل محل کار و پست الکترونیک در زیرنویس صفحه اول نوشته شود. مشخصات انگلیسی مؤلفان مقاله می تواند زیر اسامی آنان و پیش از چکیده انگلیسی درج شود.	
چکیده مقاله	نکات زیر حداکثر در ۳۰۰ کلمه در چکیده لحاظ شود: هدف مقاله، داده ها و اطلاعات آماری، چارچوب نظری، تکنیک، نتایج کلیدی	
واژگان کلیدی	حداکثر ۵ واژه کلیدی با کدهای JEL که از سایت اینترنتی زیر قابل استخراج است، ارائه شود: http://www.aeaweb.org/journal/jel_class_system.html	
ساختار مقاله	مقدمه	مشمتمل بر موارد ذیل باشد (در یک یا دو پاراگراف): بیان مختصر کلیات موضوع مورد بحث، خلاصه ای کوتاه از تاریخچه موضوع و کارهای انجام شده به همراه ویژگی های آن اشاره به جنبه نوآوری مقاله (تلاشی که در مقاله برای رفع کاستی های موجود، گشودن گره ها یا حرکت به سمت یافته های نو صورت گرفته است) در انتهای مقدمه، سازمان دهی مقاله بیان می شود.
	مبانی نظری	اصول و پایه های نظری تحقیق به صورت کاملاً شفاف و مستدل بیان شود.
	پیشینه تحقیق	تحقیقات داخلی و خارجی که ارتباط کامل با عنوان مقاله داشته ارائه شود و از توضیح درباره مطالعاتی که به صورت کلی و در حیطه عمومی موضوع انجام شده است خودداری فرمایید.
	مدل تحقیق و روش برآورد	مشمتمل بر کلیه روابط و متغیرها، اثبات روابط (در صورت نیاز)، تعریف متغیرها و نحوه محاسبه آن، معرفی روش برآورد مدل نکته مهم: از ارائه توضیحات طولانی در مورد مبانی و مقدمات بدیهی و روش های برآورد که در متن کتاب های مربوطه وجود دارد خودداری فرموده و روش هایی که مشخصاً جهت برآورد/اجرای مدل مورد استفاده قرار گرفته است، ارائه شود.
	داده ها و نتایج تجربی	مشمتمل بر: ماخذ داده ها، نحوه محاسبه آن (در صورت نیاز)، آزمون های لازم و نتیجه آن، نتایج برآورد/اجرای مدل
	نتیجه گیری	شامل نتایج و توصیه های سیاستی
منابع و ماخذ	روش تنظیم مقاله و ارجاع داخل متون به سبک APA است. برای اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی http://www.apaguide.com/ و http://apastyle.org/ مراجعه شود. جهت اطلاعات بیشتر در خصوص منابع فارسی داخل و انتهای متن به «شیوه نامه تهیه مقاله» مراجعه شود.	
چند نکته مهم درباره ساختار مقاله:		
<ul style="list-style-type: none"> ▪ ساختار فوق، عنوان های اصلی مقاله را تشکیل می دهد. لذا اضافه شدن عنوان ها و زیر عنوان های متعدد که ساختار مقاله را به گزارش علمی و یا پایان نامه تبدیل می کند، قابل قبول نیست. ▪ ترتیب بخش های «مبانی نظری» و «پیشینه تحقیق» و یا ترکیب آن در قالب یک بخش، بر اساس روش تحقیق و نوع مدل مورد استفاده به انتخاب نویسنده است. 		